
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 13 6 3

237 10 9
5:13 23:2412:15

23:22
╳

11
1
17

3
18

4
19

5
23

7 Auszeit

3:7
19:19

Ende
12:25 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
17 10 13 19 12 8

2514 22
17:1915:16

0
15

4
16

7
17

8
19

13
25

14 Auszeit

14:10
19:21

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
8 17 10 7 14 22

2318 12
16:12 16:16

23:24
╳

11
23

1
12

5
15

6
16

8
18

9
21

Auszeit

8:7
16:15

Ende
12:55 A  SG Altstadt… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 5 9 20

256
8:10

0
9
25

2
10

3
12

5
19

7
20

8
22

Auszeit

10:14
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:58 A  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte
20 7 4 10 6 9

1913 3
9:16 10:17
19:22

╳

6
15

1
7
16

2
9
18

3
10
19

4
11

5
12

Auszeit

5:8
19:23

Ende
13:24 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
17 10 8 14 12 18

2519
20:15

1
10
20

2
11
21

3
16
22

5
17
25

6
18

8
19

Auszeit

11:9
19:15

S
A
T
Z

4

Start
13:27 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
17 10 7 14 12 8

1819 22
9:15 6:13

╳

10
1
12

3
13

5
17

6
18

9 Auszeit

1:5
6:12

Ende
13:52 A  SG Altstadt… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 13 6 3 20

258 10
19:17 19:17

3
17

6
18

8
19

10
23

13
25

15 Auszeit

13:9
19:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:55 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
19 10 13 14 12 8

322 7
3:5 3:9

1 2 3
Auszeit

3:7

Ende
14:09 A  SG Altstadt… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 9 10 6 3

15

╳

15
2 3 10 11 13

Auszeit

Wechsel
3:8 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
19 10 13 14 12 8

717
5:11

  5 6 7
Auszeit

Relegation zur Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

A  SG Altstadt Lennep vs. SV Bayer Wuppertal III B
Spiel 3 21.04.2024 12:00 Uhr

Röntgen-Gymnasium
42897 Remscheid

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Altstadt… 11/14

3 Rosenbaum, Vicky X
4 Pickhardt, Annika X
5 Andree, Yvonne X
6 Korzak, Bianca X
7 Helios, Kerstin X
8 Sieckmann, Stefanie X
9 Larmann, Lisa X

10 Mease, Jessica X
13 Burkert, Katharina… X
14 Bartschies, Patricia X
20 Bosy, Barbara X

A  Libero

14 Bartschies, Patricia X

A  Offizielle

CT Ortmeier, Ulrike E
T Dinslage, Katharina E

C

B  SV Bayer Wu… 14/14
2 Hatami, Sonia
6 Pfeiffer, Zoe
7 Stracke, Sara X
8 Salibasic, Amna X

10 Gurbat, Lilia X
12 Reetz, Neele X
13 van de rBeek, Neele X
14 Späder, Jule X
16 Werth, Leonie
17 Lehnert, Nova X
18 Choluj, Patrycja X
19 Senger, Celine X
20 Beucker, Johanna X
22 Schneider, Annika X
B  Libero
2 Hatami, Sonia

20 Beucker, Johanna X
B  Offizielle
T Späder, Hannah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Altstadt… SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 23 1 25 25 1 2 2
2 1 1 25 2 27 23 0 3 2
2 3 0 19 3 26 25 1 1 2
2 2 1 25 4 25 18 0 2 2
0 0 1 15 5 14 7 0 3 1
8 10 3 107 117 98 2 11 9
Start: 12:00 Ende: 14:09 Dauer: 2:09

Sieger: SG Altstadt Lennep

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bousenane, Nady 1
2 Dirkschneider, Jessica 2

Schr. Mease, Barry
Assist. Schart, Michael

Dokument erstellt: 21.04.2024 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


