

Relegation zur Bezirksliga 8 Frauen Frauen

(A) SG Altstadt Lennep vs. SV Bayer Wuppertal III (B) Spiel 3

21.04.2024 12:00 Uhr

Röntgen-Gymnasium 42897 Remscheid



- Gotha Matterland.		•								
	art A SG Altstadt R	Ende 12:25 B SV Bayer Wu	s	S Start 12:28	B SV Bayer Wu	R	Ende 12:55	(A) SG Alt	stadt	s
Aufschlagfolge Startaufstellung				A I II 8 17			I II	III IV	V VI	Punkte
Spielernr.	5 4 13 6 3 7 10 9 23	7 10 13 19 12 8 14 22	25	T - 0 11	18 (1:		7 4	10 5	9 20	25
Auswechselspieler Spielstand Z	5:13 23:2412:15	17:1915:16	- 25	Z	16:12 16:			8:10		23
	23:22				23:					1
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 11	1 3 4 5 7 Auszeit 0 17 18 19 23 7 Auszeit 15	4 7 8 13 14 16 17 19 25	Auszeit	2 1 1 12	5 6 8 9 15 16 18 21	Auszeit	0 2 9 10	3 5 7 12 19 2	8 0 22	Auszeit
runden 3. 7. 4. 8.			14:10			8:7	2 5			10:14
4. 6.	19:19		19:21			16:15				22:23
S Start 12:58 A SG Altstadt R Ende 13:24 B SV Bayer Wu S		S Start B SV Bayer Wu			R Ende 13:52 A SG Altstadt			s		
Aufschlagfolge Startaufstellung	II III IV V VI Punkte	II III IV V V		A " "	III IV V V		I II	III IV	V VI	Punkte
Startaufstellung 20 Spielernr.	7 4 10 6 9 (13) 3 19 19		25	T 17 10	7 14 12 8	18	7 4	13 6	3 20	25
Auswechsel-	9:16 10:17 19		$ ^{25}$	19 22 9:15 6:13		$ \frac{1}{10}$		8 19:17	10 19:1	
Spielstand —	19:10			9.13 0.13		-		13.17	19.1	
1. 5. 2. 6. 3	1 2 3 4 5 Auszoit 1	2 3 5 6 8	Auszeit	4 10 12	3 5 6 9 13 17 (18)	Auszeit	3 6	8 10 1	3 15	Auszeit
runden 3. 7. 15	7 9 10 11 12 Auszen 10 16 18 19 5:8 20	2 3 5 6 8 11 16 17 18 19 21 22 ②	11:9	4 10 12	13 17 18	1:5	17 18	19 23 2	9	13:9
4. 8.	19:23		19:15			6:12				19:15
S Start 13:55 B SV Bayer Wu S Ende 14:09 A SG Altstadt R			Wechsel B	SV Bayer Wu	s As	G Altstadt	. 11/14		Bayer Wu 14/14	
Aufschlagfolge A	II III IV V VI Punkte I	II III IV V V	I Punkte	1 11 111			Rosenbaum,		2 Hata	ami, Sonia
Startaufstellung 19	10 13 14 12 8 8	5 9 10 6 3		19 10 13	14 12 8		Pickhardt, An			cke, Sara X
Spielernr. 7	22 7 3		<u> </u>		17	1 5 A	Andree, Yvon	ne X	8 Salil	pasic, Amna X
spieler Spielstand	3:5 3:9				5:11		Korzak, Biano			urbat, Lilia X
1. 5 1	2 3 Y	2 3 10 11 13			5 6 7		Helios, Kersti Sieckmann, S			tz, Neele X de rBeek, Neele X
1. 5. 2. 6. 3. 7.	Auszeit 15		Auszeit		AL		armann, Lisa			der, Jule X
runden 3. 7. 4. 8.	3:7						Mease, Jessi		16 Wer	-
Cauldianan					Fundada		Burkert, Ka Bartschies, P			nert, Nova X luj, Patrycja X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand	Beme	rkungen		Ergebnisse (A) SG Altstadt SV Bayer Wu (B)			Bosy, Barbara			ger, Celine X
	·	A W G P Satz Dauer P G W A			20 Beu			cker, Johanna X		
								neider, Annika X		
			2 3 0 19 3 26 25 1 1 2			21			ami, Sonia	
				2 2 1 25	4 25 18 0 2	2 (A) C	Offizielle			cker, Johanna X
				0 0 1 15 8 10 3 107			Ortmeier, Ulri	ke E		·
				Start: 12:00		1 9 T	Dinslage, Kat)	der, Hannah
					Itstadt Lennep	3:2				

Schiedsgericht			Linienrichter				
1	Bousenane, Nady		1				
2	Dirkschneider, Jessica		2				
			Schr	Moaco Barry			

Assist. Schart, Michael

Dokument erstellt: 21.04.2024 16:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP